
 

Food Allergy notice: 
Please be advised that food may contain these ingredients: Milk, 

Eggs, Wheat, Soybean, Peanuts,  Tree nuts, Fish and Shellfish 
For more information please ask member of our staff  

 

 

 
 

Children’s Menu 
 

Pasta bolognese 6 
Cheeseburger with ketchup  & chips 7.5 

Mini battered fish, chips & peas 8 
Sausages, seasonal vegetables, chips & gravy 6 

Chicken goujons, chips & peas 6 
 
~ 
 

Chocolate & Vanilla sundae 3.5 
Ice creams & sorbets 3 

 
 
 
 
 
 


